•  Más resistente al impacto y a los cambios climáticos
•  Permite el paso de la luz pero no de los rayos directos del sol
•  Resistente a la exposición solar
•  Estricto control de calidad
CARACTERÍSTICAS
DIMENSIONES
Características Unidades Perfil
Arquitectónica

POLICARBONATO
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
COLOR
Opal
SISTEMAS DE FIJACIÓN
Tornillo Autoperforante para Metal Ajover
Ref. FTA 14014260
Perfil Arquitectónica de 0,80 m
Perfil Arquitectónica de 1,07 m
Tornillo Autoperforante para Metal Ajover
Ref. FTA 14014260
2.6 cm
Ancho (m) Largo (m)
Código
Opal
0.80 2.44 C4A024401L
0.80 3.05 C4A030501L
0.80 3.66 C4A036601L
1.07 2.44 C4AA024401L
1.07 3.05 C4AA030501L
1.07 3.66 C4AA036601L
Colocar un elemento aislante entre la teja y las correas o apoyos, y en los
traslapos con tejas de otros materiales.
Almacenar en un lugar fresco y a la sombra.
Usar siempre el sistema de fijación en las crestas pre-taladrando huecos